汪苏省建设工程造价管理总站

苏建价函〔2019〕 7号

关于征求 《关于发布江苏省建设工程造价咨询
服务负面清单 (试行 )的通知》意见的通知

各省辖市、省管县工程造价管理机构、各有关单位 :

为了贯彻落实《省政府关于促进建筑业改革发展的意见》
(苏政发 〔2017〕 15号 文),加 强造价行业自律,更好地指

导我省工程造价咨询企业为社会提供优质造价咨询服务 ,

2018年 ,我站委托常州市造价处开展了《江苏省建设工程造

价咨询服务负面清单》的课题研究,现将 《关于发布江苏省

建设工程造价咨询服务负面清单 (试行)的通知》(征求意

见稿 )发给你们,请你们组织造价咨询企业认真研究,并将

修改意见建议于 4月 20日 前反馈至省造价管理总站。

联系人:毛薇 电话 :"5-51868gS5
由阝东筝: 2421678832@qq。cOm

附件:《 关于发布江苏省建设工程造价咨询服务负面清

单 (试行)的通知》(征求意见稿 )

江苏省 总站